Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 02 de dezembro de 2025

Seção: Executivo - Edição: 192

HOMOLOGAÇAO CONTRATO : 164,167

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO CONTRATO

INEXIGIBILIDADE: 37/2025

CONTRATO: 164/2025

EMPRESA: GRÁFICA E EDITORA POSIGRAF LTDA

CNPJ: 75.104.422/0008-82

Valor: R$ 28.260,00.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Queluz

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO
EDUCACIONAL COM FORNECIMENTO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA IMPLANTAÇÃO
NO PROJETO ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL.

              Queluz, 24 de outubro de 2025

JOSÉ CELSO BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE QUELUZ

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 02 de dezembro de 2025

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO CONTRATO

INEXIGIBILIDADE: 39/2025

CONTRATO: 167/2025

EMPRESA: EDITORA DO BRASIL SA

CNPJ: 60.657.574/0001-69

Valor: R$ 12.430,00

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Queluz

Objeto: Aquisição de kits literários para atendimento da Educação Infantil e dos Anos
Iniciais do Ensino Fundamental para utilização do Projeto Escola em Tempo Integral.

                                Queluz, 26 de novembro de 2025

JOSÉ CELSO BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE QUELUZ

Assinado digitalmente por José Celso Bueno

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 02 de dezembro de 2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

http://www.tcpdf.org

		https://dom.queluz.gov.br
	2025-12-02T08:50:27-0300
	Queluz - SP, Brasil
	José Celso Bueno
	Assinatura digital oficial do Diário Oficial Executivo